

09:30	Açılış – İkrâm	
10:00	Açılış Konuşmaları	Prof. Dr. Tolga Dağlı, Çocuk Koruma Merkezlerini Destekleme Derneği Başkanı
10:20	Gençler anlatıyor	Çocuk Şarkısı (giriş ve arada) Hasan Ayanoğlu ve Mustafa Sarıkaya (Süleyman Şah Üniversitesi) 5' "Şehir Üniversitesinde hazırlanmış çocuk istismarına yönelik broşürler" 10' Sibel Evecen (Şehir Üniversitesi) <i>Türkiye'de Çocuk İstismarı ve İhmali Sempozyumu</i> 10' Büşra Tanrıverdi (Şehir Üniversitesi) <i>Kamu Spotu ve Çocuk Koruma Birimi Tanıtım Filmi</i> 5' Hande Parlakgüneş ve Berfu Cihan (Bilgi Üniversitesi) <i>ISPCAN Bükreş Kongresi Gençlik Forumu</i> (video) 10' Burçin Bakırcı Bayram (Şehir Üniversitesi) <i>ISPCAN Bükreş Kongresi Gençlik Forumu</i> (sunum) 10' Gizem Mardinoğlu ve Fulya Yurtsever (Marmara Üniversitesi)
11:10	Ara	
11:30	Gençler anlatıyor	<i>Çocuk İstismarı Sloganları</i> (Fuaye alanında ve toplantı salonunda) Müge Işık (Kadir Has Üniversitesi) 10' <i>Sarsılmış Bebek Sendromu</i> 10' Gizem Mardinoğlu ve Fulya Yurtsever (Marmara Üniversitesi.) <i>Çocuk İstismarının Tıp Öğrencilerine Tanıtımı</i> 10' Gizem Mardinoğlu ve Fulya Yurtsever (Marmara Üniversitesi.) <i>Duygusal İstismar Kısa Filmi</i> (video üzerinden geri bildirim alma) 10' Hande Kalay ve Yağmur Özcan (Kadir Has Üniversitesi) <i>Duygusal İstismar Semineri</i> 10' Hande Kalay ve Yağmur Özcan (Kadir Has Üniversitesi) <i>Savaş Ortamında Çocuk Olmak Paneli</i> (video ve slayt Show) 10' Feyzan Ustamehmetoğlu (Bilgi Üniversitesi) <i>Bilinçli Ebeveyn Mutlu Çocuklar</i> 10' Tuba Haciosmanoğlu, Kader Tarhan, Meltem Turan, Özge Helvacıoğlu, Fatma Aktaş, Tuğçe Merve Aytaç, Zinar Ay (Bilgi Üniversitesi) <i>Söz Küçüğün Oyununun Erişilebilirlik Formatının Saptanması</i> 10' Enes Yalçın ve Yunus Tarık (Boğaziçi Üniversitesi) <i>Çocuk İstismarı Önlenbilir</i> (tanıtıcı video) 10' Feyzan Ustamehmetoğlu (Bilgi Üniversitesi)
13:00	Öğle Yemeği	
14:00	Gündemi Değerlendiriyoruz (Açık Oturum)	Üniversite Çocuk Koruma Merkez ve Birimlerinin temsilcileri ve bu alanda çalışan uzmanların katılımı ile TCK 103. maddesinde yapılan değişikliğin çocuk istismarı vakalarının raporlanması ve yargılamasına etkisini tartışıyoruz.
16:00	Kapanış	

ÇOCUK KORUMA MERKEZLERİNİ DESTEKLEME DERNEĞİ (ÇOKMED)

Çocuk Koruma Merkezlerini Destekleme Derneği, üniversitelerde çocuk koruma merkez ve birimlerinin kurulmasını teşvik etmek ve kurulan merkezleri ve benzeri hizmetleri geliştirmek amacıyla kurulmuştur. ÇOKMED kurulduğu 2012 yılından bu yana, merkez ve birimlerin istismar mağduru çocuklara yönelik tanı, tedavi ve izlenme faaliyetlerini desteklemek üzere eğitim, model geliştirme, araştırma ve tanıtım çalışmaları yürütmektedir.

GENÇLERDEN GENÇLERE YAŞAM BECERİLERİ PROJESİ

Proje, üniversite gençliğinin çocuk ihmal ve istismarı konusunda farkındalıklarını arttırmayı hedeflemektedir. 6 üniversitede 212 öğrenciye, 12 şer haftalık seminerler verilmiş, seminere katılan öğrencilerin edindikleri bilgileri yaygınlaştırmak amacıyla hazırladıkları projelerin hayata geçirilmesi desteklenmiştir. Projenin birinci ayağı 2014 yılında İstanbul ili Anadolu yakasında, ikinci ayağı ise 2015 yılında Avrupa yakasındaki üniversitelerde gerçekleştirilmiştir.